
 

 

FORMULARUL F3.3 

 
GRAFIC DE  EXECUTARE A LUCRĂRILOR 

 

” Lucrari de reparatie in cadrul Liceul Teoretic Profil Arte "Elena Alistar"” 

 

 

 
Nr. 
d/o 

Grupa de 
obiecte/denumirea 
obiectului 

Anul 2020 - 2021 

Zile 
TOTAL:  120 zile 

1. DEMONTARI ȘI EVACUĂRI 15 
2.  
 

1.Lucrari reparatie la 
tavane 
2.Lucrari reparatie la pereti 
3.Lucrari reparatie la 
pardosele 
4.Lucrari reparatie la glafuri 
5. Executatrea lucrarilor de 
încălzire și electricitate 

      15 
              
              20 
                           
                           15 
                                          12 
 
                                                          8 

3. 
 
 
 
 

1.Finisarea lucrarilor  la 
tavane 
2. Finisarea lucrarilor  la 
pereti 
3. Finisarea lucrarilor  la 
pardosele 
4. Finisarea lucrarilor  la 
glafuri 
5. Finisarea lucrarilor  de 
încălzire și electricitate 

                 5 
                             
                    
                             10 
 
                                                   10 
 
                                                            5 
 
                                                                        5 

 
 
 
Semnat: electronic 
Nume: Jereghi Igor 
Funcţia în cadrul firmei: administrator 
Denumirea firmei:  SRL CONSTRUCTIV GRUP 
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